
Produktų katalogas
2023



Įmonės informacija

Esame įmonė, eksportuojanti aukštos kokybės lenkų obuolius ir 
kitus daržoves bei vaisius į užsienio rinkas. Dėka mūsų tiekėjų, kurie 

rūpinasi savo produktų kokybe, galime užtikrinti savo klientams 
geriausius produktus, kuriuos siūlo lenkų gamta. Siūlome šviežius ir 

šaldytus produktus. Mūsų veikla susijusi su produktų ieškojimu, kaina 
derinimu, pirkimu ir eksportu iš tiesiogiai iš ūkininkų ir vaismedžių 

sodybų. Mūsų tiekėjais yra ūkininkai, galintys užtikrinti aukščiausios 
kokybės produktus. Kiekvieną užsakymą tvarkingai tvarkome. 
Vertiname pastovų bendradarbiavimą, todėl suteikiame savo 

klientams galimybę patikrinti produktus prieš siuntimą ir nustatyti 
kokybės standartus. Mūsų įmonė gali užtikrinti reikiamą prekę visus 

metus per ilgalaikį sutartį.



Šviežios obuoliai



Champion
Saldžiai rūgštus su aromatine 

užuojauta. Plonas ir jautrus odos 
sluoksnis. Raudona spalva su 

charakteringais dryžiais.

Gala
Labai sultingi ir saldūs. Kebulinė 

forma. Tamsiai raudona spalva su 
charakteringais juostelėmis.

Gloster
Saldu-rūgščios. Didelė, reguliari 

forma.

Golden delicious
Saldu su lengva rūgštimi. Gelto-

na žalia spalva.

Idared
Saldaus rūgštaus skonio su 

lengvu vyno atspalviu. Geltonai 
raudona arba žalioji raudona 
spalva. Plonas, jautrus odos 

sluoksnis.

Jonagold
Saldus su šiek tiek rūgštingu-
mo. Geltona žaluma su raudo-

nu apgryžimu.

Jonagored
Saldu su švelniu rūgštingumu. 
Labai sultinga. Raudona spal-

va su šiek tiek geltonumo ir 
charakteringomis juostelėmis.

Jonaprince
Saldu ir rūgštus ir labai aromat-

ingas. Gili raudona spalva.

Ligol
Saldu su lengvu vyno poskoniu. 
Labai sultinga. Charakteringa 

kremine mėsa.

Veislės



Kokybė

Mes galime dirbti su Jūsų įmone ir rasti geriausius obuolius, atitinkančius Jūsų reikalavimus. 
Mes parduodame obuolius, kurie yra puikūs sulčiams ir koncentratams, mažmeninei 

prekybai ir tolesnei perdirbimui. Mes parduodame konvencinius ir ekologinius kokybės 
obuolius.

Kaip mes veikiame?

Mūsų biuras gauna 
užsakymą su informacija, 
tokia kaip veislė, kiekis, 

kokybė ir pristatymo data.

Ieškome obuolių, kurie 
atitiktų kliento siųstą 

specifikaciją.

Tiesiogiai derybų kaina 
su obuolių gamintoju ir 
siunčiame pasiūlymą.

Po pasiūlymo priėmimo 
paruošiame prekes.

Mūsų darbuotojas važiuoja 
į gamintoją krautuvės dieną 
ir prieš kiekvieną transportą 
asmeniškai patikrina prekių 

kokybę prieš siuntimą.

Prekė išsiunčiama.



Šaldyti vaisiai



Braškė
Su stiebu ar be jo
Kalibruota arba nekalibruota
Įvairūs pjaudymo variantai: visiškas, per-
pus, kubeliais, tyrė

Vyšnia
Įvairūs pjaudymo variantai: visiškas, 
perpus, kubeliais, tyrė

Avietė
Kalibruota arba nekalibruota

Obuolys
Kalibruota arba nekalibruota

Kriaušė
Kalibruota arba nekalibruota
Įvairūs pjaudymo variantai: visiškas, 
perpus, kubeliais, tyrė

Juodasis
Su stiebu ar be jo

Slyva
Kalibruota arba nekalibruota
Įvairūs pjaudymo variantai: visiškas, 
perpus, kubeliais, tyrė

Šilauogė

Bananas
Kalibruota arba nekalibruota
Įvairūs pjaudymo variantai: visiškas, 
perpus, kubeliais, tyrė

Mėlynė
Kalibruota arba nekalibruota

Žemuogė
Su stiebu ar be jo

Agrastas

Šeivamedis

Kiwi
Kalibruota arba nekalibruota
Įvairūs pjaudymo variantai: visiškas, 
perpus, kubeliais, tyrė



Prekės paruošimas

Su stiebu ar be jo

Su kaulu ar be jo

Kalibruota arba nekalibruota

Įvairūs pjaudymo variantai: visiškas, 
perpus, kubeliais, tyrė

Pakavimas

Dėžutė 10 kg Dėžutė 15 kg

Maišas 20 kg Maišas 25 kg



Šaldytos daržovės



Svogūnas

Kalibruota arba nekalibruota
Įvairūs pjaudymo variantai: visiškas, 
perpus, kubeliais, tyrė

Bulvė
Kalibruota arba nekalibruota
Įvairūs pjaudymo variantai: visiškas, perpus, 
kubeliais, tyrė

Rabarbaras
Kalibruota arba nekalibruota
Įvairūs pjaudymo variantai: visiškas, 
perpus, kubeliais, tyrė

Pomidoras
Kalibruota arba nekalibruota
Įvairūs pjaudymo variantai: visiškas, 
perpus, kubeliais, tyrė

Poras
Kalibruota arba nekalibruota
Įvairūs pjaudymo variantai: visiškas, 
perpus, kubeliais, tyrė

Moliūgas
Kalibruota arba nekalibruota
Įvairūs pjaudymo variantai: visiškas, 
perpus, kubeliais, tyrė

Cukinija
Kalibruota arba nekalibruota
Įvairūs pjaudymo variantai: visiškas, 
perpus, kubeliais, tyrė

Paprika
Kalibruota arba nekalibruota
Įvairūs pjaudymo variantai: visiškas, 
perpus, kubeliais, tyrė

Karfiolis
Kalibruota arba nekalibruota
Įvairūs pjaudymo variantai: visiškas, 
perpus, kubeliais, tyrė

Brokolis
Kalibruota arba nekalibruota
Įvairūs pjaudymo variantai: visiškas, 
perpus, kubeliais, tyrė

Morka
Kalibruota arba nekalibruota
Įvairūs pjaudymo variantai: visiškas, 
perpus, kubeliais, tyrė



Prekės paruošimas

Nuluptas, Neluptas

Kalibruota arba nekalibruota

Įvairūs pjaudymo variantai: visiškas, 
perpus, kubeliais, tyrė

Pakavimas

Dėžutė 10 kg Dėžutė 15 kg

Maišas 20 kg Maišas 25 kg



Jei ieškomo produkto nėra šiame kataloge, praneškite mums. 
Ieškosime produkto, naudodami savo didelę augintojų tinklą.

www.globalfruit.com.pl

info@globalfruit.com.pl

Užklausos apie šaldytus vaisius ir 
daržoves
+48 884 315 145

Užklausos apie obuolius
+48 510 077 007

Jamesa Cooka 12/6
51-505 Wroclaw 
Poland
NIP: 8952221876
REGON: 387075653

Ekologinio sertifikato numeris
01987322042198.003


